Zamawiajacy: Prostki , dnia 22 lipca 2022 r.

Gmina Prostki

ul. 1 Maja 44B
19-335 Prostki
REGON: 790671136
NIP: 848-182-62-83

Znak sprawy: R1.271.28.2022

Wyjasnienia i zmiana tresci SWZ

Dotyczy: Budowa, przebudowa i rozbudowa infrastruktury wodociggowej na terenie
Gminy Prostki

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), wykonawca zwrdcit sig
do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W opisie oraz w Przedmiarze dotyczacym odcinka SIEC WODOCIAGOWA Z PRZYtACZAMI w msc.
Stare Glinki, Ziemaki znajdujg sie pozycje dotyczace przytaczy wodociggowych:

- do granicy dziatki: Rury PE 100 SDR o $r. 63mm — 393m o potagczeniach zgrzewanych oraz

- w granicach nieruchomosci wtasciciela: Rury PE 100 SDR 17 o $rednicy 63mm — 57,5 m o
pofaczeniach zgrzewanych

Bardzo prosze o doktadne sprecyzowanie lokalizacji tych przylaczy (okreslenie nr dziatek oraz
miejscowosci) do ktorych przytgcza maja by¢ wykonane

OdpowiedZ nr1:
Pytanie nie dotyczy postepowania prowadzonego przez Gming Prostki.
Pytanie nr 2:

Szanowni Panstwo, Na str. 8 PFU s3 podane parametry stacji podnoszenia cisnienia w Zelazkach.
Z zapiséw PFU wynika, ze jest to stacja podnoszenia cisnienia z zabudowanymi dwoma zbiornikami
2x50m3 retencyjnymi. Z parametrow dobory stacji podnoszenia ci$nienia wynika, ze jest to zestaw
pompowy sieciowy a nie zasilany ze zbiornika retencyjnego. Dodatkowo w opisie automatyki nie ma
zapiséw o pomiarze poziomu wody, sposobie napetniania itd. W zwigzku z powyzszym prosze o
udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania: 1. Jaka ma by¢ wysokosé¢ podnoszenia za zestawem
pompowym w Zelazkach — 35 czy 50m stupa wody? 2. W jaki spos6b ma by¢ realizowane sterowanie
napetnieniem zbiornikdw retencyjnych — czy wystarczy zawoér plywakowy czy tez sterowanie
zaworem przy wykorzystaniu sondy poziomu, sterownika PLC i przetwornika cisnienia na rurociggu
zasilajgcym? Jednocze$nie prosze o przedtuzenia terminu skfadania ofert o czas niezbedny na
przygotowanie przez Panstwa odpowiedzi + 2 dni robocze.

Odpowiedz nr 2:

1. Cisnienie wody na wyjsciu ze stacji podnoszenia w Zelazkach winna wynosi¢ 50 m stupa wody



2. Sterowanie napetnianiem zbiornikdw retencyjnych za pomoca sterownika PLC i przetwornika
ci$nienia na rurociggu zasilajgcym

Zgodnie z dyspozycja art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy
udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania (systemu teleinformatycznego)
zmiane tresci SWZ. Zamawiajacy nie wyodrebnia jednak tych zmian do dodatkowego dokumentu,
bowiem zostaly one wskazane w dokumencie z wyjasnieniami treéci SWZ, zawierajgcymi odpowiedzi
na wnioski wykonawcéw (dokument pn. Wyjasnienia i zmiana tresci SWZ; 22.07.2022r.).

W przypadku wystapienia sprzecznosci pomiedzy odpowiedziami i wyjasnieniami udzielanymi
réznym wykonawcom, zastosowanie majg odpowiedzi, wyjasnienia lub zmiany — odpowiednio
udzielone lub wprowadzone — w terminie pézniejszym.
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